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Lausunto naapurin kuuleminen, ympäristölupahakemus maantien 638 varressa, Laukaa 
 
Laukaan kunta / Ympäristövalvonta on ilmoittanut kirjeellä Keski-Suomen elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskukselle (jäljempänä Keski-Suomen ELY-keskus), että Peab lndustri Oy on 
toimittanut Laukaan kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle Vehniälle kiinteistölle HB-tila 410-
412-1-445 sijoittuvaa kierrätysasfaltin käsittelyä koskevan ympäristölupahakemuksen. 
 
Hakemus koskee kierrätysasfaltin vastaanottoa, varastointia ja käsittelyä. Kiinteistöllä on voimassa 
oleva maa-aines- ja ympäristölupa, joka sijoittuu myös kiinteistölle Hienonen  410-412-1-882. Lupa 
kattaa myös jäteasfaltin vastaanoton ja varastoinnin. Kiinteistölle HB-tila on myös rekisteröity 
siirrettävä asfalttiasema. Aikaisempiin toimintoihin lisätään kierrätysasfalttipalojen jatko-
jalostamiseen {murskaus), muilta osin toimintaan ei tule muutoksia. Samalla haetaan yhteisluvan 
kierrätysasfaltin vastaanottoa ja varastointia koskevien lupamääräysten kumoamista, siten että 
haettava ympäristölupa kattaa jatkossa asfaltin kierrätystoiminnan kokonaisuudessaan. 
Hakemuksen mukainen toiminta ei sijoitu pohjavesialueelle. 
 
Kiinteistö HB-tila 410-412-1-445 sijaitsee Laukaan kunnan Vehniän kylässä, maantien 638 
(Kuukanpääntie) tiealueeseen rajoittuen, asemakaava-alueen ulkopuolella.  
 
 
Lausunto 
 
Väyläviraston tiestötietojärjestelmän mukaisessa osoitejärjestelmässä kiinteistö HB-tila 410-412-1-
445 rajautuu maantiehen tieosoitteessa 638 / 4 / noin 1235 - 1525 / oikea. 
 
Väyläviraston tiestötietojärjestelmän mukaan kiinteistön kohdalla maantie 638 on päällystetty ja 
valaisematon, nopeusrajoitus on yleisrajoitus 80 km/h. Liikennemäärä (KVL) on viimeisimmän 
laskennan mukaan ollut noin 1890 ajoneuvoa/vuorokausi. 
 
Maantien 638 suoja-alue ulottuu 20 metrin etäisyydelle maantien keskilinjasta.  
 
Rakennusta ei saa pitää maantien suoja-alueella (Laki liikennejärjestelmästä ja maanteistä 44 §).  
 
Maantien suoja- ja näkemäalueella ei saa pitää sellaista varastoa, aitaa taikka muuta rakennelmaa 
tai laitetta, josta tai jonka käytöstä voi aiheutua vaaraa liikenneturvallisuudelle tai haittaa 
tienpidolle. Maantien suoja- ja näkemäalueella ei saa muuttaa maanpinnan muotoa eikä tehdä 
ojitusta tai muuta kaivutyötä siten, että muutoksesta voi aiheutua vaaraa liikenneturvallisuudelle tai 
haittaa tienpidolle (Laki liikennejärjestelmästä ja maanteistä 46 §). 
 
Peab lndustri Oy:n ympäristölupahakemuksen liitteenä olevasta asemapiirroksesta pvm. 
29.11.2024 mitattuna asfalttipalavarastolle varatun alueen raja on lähimmillään noin 30 metrin 
etäisyydellä maantien 638 keskilinjasta. 
 
Kun alueelle sijoitettavaksi suunnitellun toiminta-alueen raja sijoittuu maantien suoja- ja 
näkemäalueen ulkopuolelle, ei Keski-Suomen ELY-keskuksen Liikenne- ja infrastruktuuri -
vastuualueella ole huomautettavaa alueen sijainnista, mutta ELY-keskus huomauttaa, että Keski-
Suomen ELY-keskuksella on käynnissä rakentamissuunnitelman laatiminen maantien 638 
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parantaminen välillä Leppävesi - Tikkakoski Maantien 638 parantaminen välillä Leppävesi-
Tikkakoski, Laukaa ja Jyväskylä - Väylävirasto. Rakentamissuunnitelmassa esitetään maantien 
leventämistä poikkileikkaukseen 9/7. Suunnittelu on vasta käynnistymässä, joten tarkkoja 
maantiehen 638 kohdistuvia toimenpiteitä ei ole vielä tiedossa. Maantien 638 geometria pyritään 
säilyttämään nykyisellään ja leventäminen maa-ainesottoalueen kohdalla tulee tämän hetken 
tiedon mukaan maantien molemmin puolin. Tavoitteena on pysyä nykyisen lunastetun tiealueen 
sisällä, mutta mahdollinen tarve tiealueen laajentamiselle selviää vasta suunnittelun edetessä.  
 
Maa-aineisottoalueelle on olemassa olevat liittymät, eikä uusia liittymiä ole esitetty. 
 
Keski-Suomen ELY-keskus suhtautuu kielteisesti hulevesien ja puhdistettujen jätevesien 
johtamiseen maantien sivuojaan. 
 
Toiminnanharjoittajan on huolehdittava, ettei maa-aineksia kulkeudu toiminta-alueelta maantielle 
638, maantiealueelle kulkeutuneet maa-ainekset on puhdistettava välittömästi.  
 
Pöly ei saa haitata liikennettä tai vaarantaa maantien liikenneturvallisuutta. Mikäli maantielle 638 
kulkeutuu silmin havaittavaa pölyä, tulee toiminta keskeyttää ja ryhtyä riittäviin toimenpiteisiin 
pölyämisen estämiseksi.  
 
 
Keski-Suomen ELY-keskuksen Liikenne- ja infrastruktuuri -vastuualueella ei ole muuta 
huomautettavaa ympäristölupahakemuksen mukaisesta toiminnasta. 
 
 
Lausunto lähetetään ainoastaan sähköpostilla. 
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